

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 77 | 77 | 0 | 77 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 124 | 124 | 0 | 124 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 107 | 107 | 0 | 107 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Административно-управленческий персонал (ул. Цветоносная, 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1.23 | Директор | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2.23 | Заместитель директора по УВР | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3.23 | Заместитель директора | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4.23 | Заместитель директора | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5.23 | Заместитель директора по ВР | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6.23 | Заведующий библиотекой | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7.23 | Заместитель директора по АХЧ | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8.23 | Заведующий хозяйством | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Учебно-воспитательный персонал (ул. Цветоносная, 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.23 | Секретарь учебной части | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10.23 | Диспетчер по расписанию | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11.23 | Диспетчер по питанию | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12.23 | Администратор информационно-коммуникационных систем | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13.23 | Техник-лаборант | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Педагогические работники (ул. Цветоносная, 2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26.23 | Учитель начальных классов | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27.23 | Учитель русского языка и литературы | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 28.23 | Учитель русского языка и литературы | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 29.23 | Учитель русского языка и литературы | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 30.23 | Учитель русского языка и литературы | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 31.23 | Учитель математики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 32.23 | Учитель математики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 33.23 | Учитель математики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 34.23 | Учитель английского языка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 35.23 | Учитель английского языка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 36.23 | Учитель английского языка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 37.23 | Учитель английского языка | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 38.23 | Учитель информатики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 39.23 | Учитель биологии | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 40.23 | Учитель химии | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 41.23 | Учитель физики | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 42.23 | Учитель географии | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 43.23 | Учитель истории и обществознания | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 44.23 | Учитель технологии (девочки) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 45.23 | Учитель технологии (мальчики) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 46.23 | Учитель ИЗО | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 47.23 | Учитель музыки | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 48.23 | Учитель физической культуры | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 49.23 | Учитель физической культуры | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 50.23 | Учитель физической культуры | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 51.23 | Учитель-организатор ОБЖ | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 52.23 | Педагог-организатор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 53.23 | Педагог дополнительного образования | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 54.23 | Учитель-дефектолог | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 55.23 | Учитель-логопед | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Рабочие (ул. Цветоносная, 2) | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56.23 | Инженер-энергетик | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 57.23 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 58.23 | Дворник | | | | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 59.23 | Уборщик служебных помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 60.23 | Уборщик служебных помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 61.23 | Уборщик служебных помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Дошкольное отделение (ул. Цветоносная, 2) | | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62.23 | Заместитель директора по ВМР | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 63.23 | Старший воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 64.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 65.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 66.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 67.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-------|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 68.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69.23 | Воспитатель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70.23 | Младший воспитатель | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71.23 | Младший воспитатель | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72.23 | Младший воспитатель | 2 | | | 2 | | | | 2 | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73.23 | Музыкальный руководитель | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74.23 | Инструктор по физической культуре | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75.23 | Учитель-логопед | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76.23 | Машинист по стирке и ремонту белья | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77.23 | Уборщик служебных помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Юлия Геннадьевна Чергинаец
(Ф.И.О.)

16.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Ольга Вадимовна Егорова
(Ф.И.О.)

16.01.2024
(дата)

Заместитель директора по ВМР
(должность)

(подпись)

Светлана Станиславовна Рожкова
(Ф.И.О.)

16.01.2024
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Татьяна Юрьевна Магданова
(Ф.И.О.)

16.01.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Вера Георгиевна Кривакова
(Ф.И.О.)

16.01.2024
(дата)

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

1257
(№ в реестре)

(подпись)

Соловьев Олег Геннадьевич
(Ф.И.О.)

26.12.2023
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 181713744333387461230331213761435072100037620585

Владелец Добычина Ольга Александровна

Действителен с 10.09.2024 по 10.09.2025